UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

 EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO, EDITAL

PROEX 11/2020,
PROJETO: PYTHON PARA A ENGENHARIA COM APLICAÇÕES.

A Coordenação do Projeto “Python para a engenharia com aplicações” torna público o

RESULTADO do processo seletivo, realizado entre os dias 25 e 26 de agosto de 2020, para seleção

de até 02 (dois) bolsistas para atuarem nos termos deste edital.

Para efeito de preenchimento das vagas disponíveis, ficam convocados os 2 (dois) primeiros

classificados.

Classificação

final
Nome Pontuação

1° Leonardo Batista Vieira Barros 8,84

2° Beatriz Nascimento Gomes 8,49

3° Gustavo Moreira Oliveira de Castro 7,87

4° Ana Kesia Maia do Nascimento 5,36

Rio Branco (AC), 27 de agosto de 2020.

Prof. Me. Lucas Lima Rodrigues

Coordenador do projeto